令和７年５月１３日

民間教育訓練実施機関 各位

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

山口支部 求職者支援課長

日頃より求職者支援訓練に関し、ご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、標記説明会を下記のとおり開催することとしましたので、令和７年度に求職者

支援訓練の申請をご検討されている、又は現在求職者支援訓練を実施されている民間教

育訓練実施機関の方々にご案内いたします。

記

１日時

 令和７年５月３０日（金）

１４：００～１５：３０（予定） ※受付開始：１３：３０～

２場所

  独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

山口支部山口職業能力開発促進センター 本館１Ｆ 会議室

（山口市矢原１２８４－１）

３内容

 （１）令和７年度求職者支援訓練制度の主な改正点について

 （２）講師要件の確認について

（３）就職支援について

（４）令和７年度第３四半期認定申請に係る募集枠等について

（５）その他

４申込方法

別紙「参加申込書」にご記入のうえ、山口支部求職者支援課代表あてメール

（メールアドレス：yamaguchi-qsyoku@jeed.go.jp）

※申込期限：令和７年５月２８日（水）１７時

５その他

当日ご参加が難しい場合、別途、個別相談も受け付けております。

お気軽にお問い合わせください。

【問合せ先】

 独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

山口支部 求職者支援課

ＴＥＬ ０８３－９２２－２１３８

求職者支援訓練に係る説明会のご案内

mailto:yamaguchi-qsyoku@jeed.go.jp